Муниципальное казенное учреждение
«Управление по организации образовательной деятельности
на территории Мамско-Чуйского района»

П Р И К А З

 05.10.2016 года                                     п. Мама                                                     № 127
О проведении муниципальной
 научно-практической  конференции
школьников «Юный исследователь-2016».

 На основании распоряжений министерства образования Иркутской области от 03 октября 2016 года № 360-ос «О проведении XXI региональной научно-практической конференции школьников «Исследователь природы Восточной Сибири» – 2016»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  положение о проведении муниципальной научно-практической конференции школьников ОУ Мамско-Чуйского района «Юный исследователь-2016» (Приложение № 1).
2. Провести 22 ноября 2016 года на базе МКУ ДО «РДДТ» научно-практическую конференцию школьников «Юный исследователь-2016»
3.  Создать комиссию по подведению итогов конкурса в составе:
· Москаленко О.В. – главный специалист по культуре Администрации МО «Мамско – Чуйский район» (по согласованию)
· Ручкина И.В. – заместитель начальника по УВР
· Аксёнова М.Н. методист по УД и ВР МКУ «УОД»
· Шумарин А.В. – учитель истории МКОУ «Мамская СОШ»
· Сафонова Г.Н. – учитель географии МКОУ «Луговская СОШ» (по согласованию)
· Зайцева А.Н.  – учитель географии и химии МКОУ «Мамская СОШ» (по согласованию)
· Манышева А.С. – методист по ДО МКУ «УОД»
4. Главному бухгалтеру МКУ «УОД» (Округина Н.В.) до 22 ноября 2016 года  выдать Аксёновой М.Н., методисту  МКУ «УОД» в подотчет 20000 рублей на награждение победителей (участников) Муниципальной научно-практической конференции «Юный исследователь-2016» согласно смете расходов (Приложение № 2)
5. Аксёновой М.Н. в срок до 30.11.2016 г. представить финансовый отчет в отдел бухгалтерского обслуживания МКУ «УОД» по использованию выданных финансовых средств.

Начальник управления                                                              О.В. Сосун

[bookmark: _GoBack]